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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2012. december 11-én   

14,00 órai kezdettel megtartott üléséről 
 
 

Határozat száma Tárgy 
86/2012.(XII.11.) A Recski Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi 

munkájáról készült beszámoló elfogadása 
87/2012.(XII.11.) A Képviselő-testület és szervei Szervezeti Működési 

Szabályzatáról szóló 3/2003. (IV. 16.) önkormányzati 
rendeletének – önkormányzat által ellátott államháztartási 
szakfeladatokat tartalmazó - 13. sz. függelékének 
módosítása 

88/2012.(XII.11.) Az Önkormányzat és a Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ által kötendő, a köznevelési intézmények állami 
fenntartásba vételével összefüggő intézmény átadás-
átvételről szóló megállapodás elfogadása 

89/2012.(XII.11.) Döntés az állam által biztosított, egyszeri, vissza nem térítendő 
költségvetési támogatásról 

90/2012.(XII.11.) A Pétervásárai Kistérség Többcélú Társulása Társulási 
Megállapodásának és az annak mellékletét képező 
Szervezeti és Működési Szabályzatának 2013. január 1-jei 
hatállyal történő módosításának elfogadása 

91/2012.(XII.11.) Lakás és nem lakás céljára szolgáló helyiségek, valamint 
közterület használati és területi bérleti díjak elfogadása 

92/2012.(XII.11.) Az I. sz. körzet háziorvosának feladatellátási szerződésének 
módosítása 

93/2012.(XII.11.) A II. sz. körzet háziorvosának feladatellátási szerződésének 
módosítása 

94/2012.(XII.11.) A fogszakorvos feladatellátási szerződésének módosítása 
95/2012.(XII.11.) Pócs István polgármester részére jutalom megállapítása 
  
  
  

 Tárgy 
17/2012.(XII.11.) Az Önkormányzat 2013. évi átmeneti gazdálkodásáról 
  
  
  
  
  
  

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


  2 
 

15/2012. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 11-én 
14,00 órai kezdettel megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti a meghívott vendégeket, a Képviselő-testület tagjait,  
Megállapítja, hogy a testület 6 fővel jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Kochné 
Holló Edit képviselő távollétét bejelentette.  
 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. Kéri, hogy aki egyetért a 
javaslattal kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Brassai Péter és Hugyecz János képviselőket. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
A meghívón szereplő napirendi pontokra vonatkozóan módosítást javasol. Parádsasvár 
Község Önkormányzatával tartandó együttes ülés napirendi pontjának tárgyalását elnapolni 
kéri, mert még várhatóak olyan jogszabály módosítások, amelyek érintik a közös hivatal 
létrehozására vonatkozó megállapodást. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze.  
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a napirendi 
pontokra tett javaslattal. 
 
Tájékoztatást ad az október 19-i képviselő-testületi ülés óta és a mai nap között eltelt 
időszakban tett főbb intézkedéseiről. 

 Október 25-én Idősek Napi ünnepségen vett részt az Idősek Klubjában és a 
Művelődési Házban. 

 November 8-án a Pétervásárai Kistérség Többcélú Társulása ülésén voltak. 
 November 14-én az Ércbányánál történt helyszíni bejárás a rekultivációval 

kapcsolatosan. 
 November 14-én Egészségügyi és Szociális Bizottsági, valamint Oktatási-, 

Művelődési és Sport Bizottsági ülést is tartottak. 
 November 17-én a Képviselő-testület tagjaival az általános iskolai szülői 

munkaközösség jótékonysági rendezvényén (Retro Party) vettek részt. 
 November 19-én Kiss Tibor János – a Járási Hivatal vezetője – bemutatkozó látogatást 

tett a településen és egyúttal megtekintette a Járási Hivatal Kirendeltségének 
felajánlott iroda helyiségeket és eszközöket. 

 November 20-án a parádsasvári polgármester úrral és jegyző asszonnyal egyeztető 
tárgyalást folytattak a közös hivatal kialakítása céljából. 

 November 22-én Mátraballán vett részt egy pellet-üzem projektzáró rendezvényén, 
mely tanulságos volt számára. 
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 November 23-án a recski székhellyel működő Központi Orvosi Ügyelet 
finanszírozására vonatkozóan hívtak össze egyeztető tárgyalást. Az ülésen a 
települések polgármesterei, vagy alpolgármesterei, illetve az ügyeletben résztvevő 
orvosok vettek részt. Döntöttek az ÁNTSZ által előírt eszközök beszerzésének 
támogatásáról, illetve az ügyelet pénzügyi hozzájárulásának emeléséről is.  
Ugyanezen az ülésen – a jelenlévő települések vezetőivel közösen - megegyeztek 
arról, hogy a PEVIK tulajdonrész kivásárlásában nem kívánnak részt venni. 

 November 27-én a COOP Zrt. jászberényi igazgatója kereste fel bemutatkozás 
céljából. 

 November 28-án a Mecsek ÖKO Zrt. vezérigazgatója – Berta Zsolt úr – ígéretéhez 
híven részt vett a soron következő Képviselő-testületi ülésen és tájékoztatta a 
jelenlévőket a rekultivációs folyamat helyzetéről – filmvetítéssel egybekötve. 

 November 29-én a START közmunka-program megbeszélésén vettek részt 
Pétervásárán. Három programban indult településünk: mezőgazdasági projekt, téli 
foglalkoztatás és csapadékvíz-elvezetés. 

 December 6-án ülést tartott az Ügyrendi Bizottság.  
 December 10-én Egészségügyi és Szociális Bizottsági ülésen vett részt. 
 Az adventi rendezvények kapcsán már két gyertyát meggyújtottak a képviselő 

társaival együtt, mindkettőt a Római Katolikus Templomban. Kéri, hogy a még 
hátralévő programokat minél nagyobb számban tiszteljék meg. 

 
Kéri, hogy akinek a jelentéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. 
A jelentésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki a 
jelentést elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal tudomásul vette a két ülés 
között végzett munkáról szóló jelentést. 
 
NAPIREND 1./ Beszámoló a Recski Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi  
  tevékenységéről 

Előadó: Farkas Dezső elnök 
 
Pócs István polgármester: 
Köszönti az ülésen megjelent Burai József  urat, a Recski Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
elnök helyettesét. A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendre vonatkozó beszámolót.  
Kéri, hogy erre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki a Recski 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi tevékenységéről készült beszámolót elfogadja, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a beszámolót. 

 
86/2012.(XII.11.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megvitatta a Recski Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi 
munkájáról készült beszámolót, melyet egyhangú szavazattal 
elfogadott. 
 

 Határidő: azonnal 
 Felelős: RNÖ elnöke 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


  4 
 

 
 
NAPIREND 2./ Az Önkormányzat 2013. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló 

rendelet-tervezet megtárgyalása 
   Előterjesztő: Pócs István polgármester 
 
Pócs István polgármester: 
Az előterjesztést a Képviselő-testület írásban megkapta. Szóbeli kiegészítése nem hangzott el 
a rendelet-tervezetre vonatkozóan. 
A rendeletre vonatkozóan kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki az 
Önkormányzat 2013. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendelet-tervezetet elfogadja, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a rendelet-
tervezetet. 
 

RECSK NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
17/2012.(XII.12.) RENDELETE  

az önkormányzat 2013. évi átmeneti gazdálkodásáról 
 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdése alapján a 2013. évi átmeneti gazdálkodásról a 
következő rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
A rendelet hatálya kiterjed Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületére és annak 
bizottságaira, a Polgármesteri Hivatalra és az önkormányzati költségvetési szervek 
gazdálkodására. 
 

2.§ 
 
(1) Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

és a költségvetési szervek vezetőit, hogy 2013. január 1-jétől a 2013. évi költségvetési 
rendelet hatályba lépéséig az önkormányzat bevételeit a hatályos jogszabályi keretek 
között beszedje és a kiadásait az előző évi időarányos kiadási előirányzaton belül 
folytatólagosan teljesítse. 

(2) A céljelleggel átvett, illetve támogatásértékű bevételek felhasználása az adott célra 
folyamatosan megtörténhet. 

(3) A 2012. évi pénzmaradvány áthúzódó kötelezettséggel terhelt része az adott feladatokhoz 
felhasználhatók. 

 
3.§ 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat kiadásait a 2.§-
ban foglaltakon túlmenően az alábbiak szerint fedezze: 
 
A Közös Önkormányzati Hivatal mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv, 
valamint az önállóan működő költségvetési szervek (óvoda, szoc. és gyermekjóléti int.) 
vonatkozásában a kiadások az alábbiak szerint fizethetők ki: 
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a. A személyi juttatások és a munkaadókat terhelő járulékok kifizetése a hatályos 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. Tv., a köztisztviselők jogállásáról 
szóló 2011. évi CXCIX Tv., valamint a Munka törvénykönyve hatálya alá tartozó 
dolgozók esetében 2013. január l. napjától a soros átsorolásokkal megegyező mértékű 
személyi juttatások és ezek járulékai időarányos részéig terjedhet, mely az esedékesség 
napján teljes összegben fizethető. 

b. Felújítási és beruházási kiadásként csak a kötelezettségvállalások előirányzatai 
teljesíthetők. 

c. Tartalék előirányzatok esetében az áthúzódó kötelezettségvállalások előirányzata kerülhet 
felhasználásra. 

 
4.§ 

 
(1) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az átmeneti gazdálkodás 

időszakában a Magyar Köztársaság 2013. évi költségvetéséről szóló törvénynek, a 
jogszabályoknak és az önkormányzat rendeleteinek megfelelően a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

 
(2) Az átmeneti időszakban folytatott gazdálkodási tevékenység a 2013. évi költségvetés 

részét képezi, a beszedett bevételek és teljesített kiadások beépítésre kerülnek a 2013. 
évi költségvetésbe.  

 
5.§ 

 
A rendelet 2013. január 1-én lép hatályba, rendelkezéseit a Recsk Nagyközség 
Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló rendelet hatályba lépéséig kell alkalmazni. 
 
 Pócs István sk. Varró Gyuláné sk. 
 polgármester címzetes főjegyző 
 
 
NAPIREND 4./ A Képviselő-testület és szervei SZMSZ –nak az önkormányzat által 

ellátott államháztartási szakfeladatokat tartalmazó 13. sz. 
függelékének módosítása 
Előterjesztő: Pócs István polgármester  

 
Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozó előterjesztést a Képviselő-testület írásban megkapta. Kéri, hogy 
amennyiben a napirendre vonatkozóan a jegyző asszonynak szóbeli kiegészítése van, azt 
tegye meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Az Önkormányzat és Polgármesteri Hivatal, mint önállóan működő intézmények 
költségvetését a tavalyi évben külön kellett választani, akkor az önkormányzat által ellátott 
államháztartási szakfeladatok az SZMSZ 13. sz. függelékében kerültek megállapításra. Azok 
a szakfeladatokat, amelyek a határozati javaslatban szerepelnek ebben az évben a 
Polgármesteri Hivatal keretén belül lettek teljesítve és finanszírozva. A következő évtől a 
közös hivatal létrehozása révén ezek a szakfeladatok nem szerepelhetnek. Mivel az 
Önkormányzat feladatkörébe tartozó ellátásokról van szó, ezeket a szakfeladatokat a 
Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratából az Önkormányzat szakfeladat rendjébe kell 
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áthelyezni. Ezért válik szükségessé a 13. sz. függelék módosítása, melyet határozattal 
szükséges elfogadni. 
 
Pócs István polgármester: 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki Képviselő-
testület és szervei SZMSZ–nak az önkormányzat által ellátott államháztartási szakfeladatokat 
tartalmazó 13. sz. függelékének módosítását elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 

 
87/2012. (XII.11.) ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV törvény és a szakfeladat rendről és az államháztartási 
szakágazati rendről szóló 56/2011. (XII.31.) NGM rendelet rendelkezéseire 
figyelemmel, a Képviselőtestület és szervei Szervezeti Működési 
Szabályzatáról (továbbiakban: SZMSZ) szóló 3/2003. (IV. 16.) önkormányzati 
rendeletének – önkormányzat által ellátott államháztartási szakfeladatokat 
tartalmazó - 13. sz. függelékét az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. Az önkormányzat által ellátott államháztartási szakfeladatok az alábbi 
szakfeladatokkal egészülnek ki: 

- 841112 Önkormányzati jogalkotás 
- 882111 Aktív korúak ellátása 
- 882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 
- 882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 
- 882119 Óvodáztatási támogatás 
- 882202 Közgyógyellátás 
 

2. Utasítja a jegyzőt, hogy az 1 pont szerinti kiegészítést a 13. sz. 
függeléken vezesse át.  

 
Határidő: 2013. január 1.  
Felelős: továbbításért jegyző 
 
NAPIREND 5./ A Jámbor Vilmos Általános Iskola állami fenntartásba vételével 

összefüggő megállapodás elfogadása 
Előterjesztő: Pócs István polgármester 

 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A kiküldött anyagra vonatkozóan elmondja, hogy a múlt hét óta gyakran változott, legutóbb 
még a tegnapi nap is módosult. December 15-ig aláírt megállapodással kell rendelkezni az 
intézmény átadására vonatkozóan. A részletes feltételek, a pontos számadatokkal kitöltött 
mellékletek azonban még nem ismertek.  A megállapodásra vonatkozóan elmondja, hogy a 
jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően kerültek benne felsorolásra azok a dokumentumok, 
amelyek majd a társulási megállapodás mellékleteként kitöltésre kell, hogy kerüljenek. A 
mellékletek között vannak olyanok is, amelyeket nem a mostani átadás-átvételi időpontig kell 
kitölteni, hanem későbbi határidőre kell teljesíteni. 
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Felhívja a figyelmet a 3. pontra, melyben arról nyilatkoznak, hogy „ köznevelési 
intézménnyel kapcsolatos fenntartói, működtetői joggyakorlás teljes körű ellátásának 
biztosítására foglalkoztatottat Átvevő részére nem ad át”. Ez alatt azokat a személyeket 
értették, akik külön gazdasági szervezetben lettek volna alkalmazva. Ilyen létszám Recsk 
esetében nincs. 
A 4. oldalon javítani kéri – a foglalkoztatottak átadás-átvételénél – az 1.) pontban szerepel 
közvetlen a szakmai feladat ellátáshoz kötött foglalkoztatottak száma (pedagógus létszám) 16 
fő, a funkcionális feladatokat ellátók száma (takarítók, iskola gondnok, portás) 5,5 fő. Így az 
összes foglalkoztatott létszám 21,5 fő. Mivel két dokumentumban dolgoztak - amelyen már 
átvezették az időközben elfogadott törvényi változásokat – ebben 22 fő szerepel. Ezt kéri 21,5 
főre javítani. 
Fontos még, hogy az általános iskola épülete – mint vagyon az Önkormányzat tulajdonában 
marad – viszont az üzemeltetése, működtetése az intézményfenntartó központhoz kerül át. Ez 
azt jelenti, hogy a szakmai feladatellátáshoz szükséges intézményi  alapterületet át kell adni a 
feladatellátás érdekében.  Az iskola épületében még van két olyan helyiség, amelyekre az 
Önkormányzat a továbbiakban is igényt tartana. A tájékoztatás szerint meg lehet jelölni 
kivételes, speciális esetet is. Ezeket a 6. oldalon sorolták fel. Ilyenek az intézmény kazánháza 
melletti 18 m2 helyiség és tetőszerkezete, melyre az Önkormányzat érvényes bérleti 
szerződéssel rendelkezik, továbbá az épületben lévő 65 m2-es, külön közüzemi mérőórákkal 
ellátott szolgálati lakás is, melyre szintén érvényes bérleti szerződéssel rendelkezik az 
Önkormányzat. Az iskolával egybe épült, de külön helyrajzi számon nyilvántartott központi 
konyha gáz, villamosenergia fogyasztása külön mérőkkel biztosított, azonban a vízfogyasztás 
egy mérőóra alapján az általános iskola nevére kerül kiszámlázásra. A költségmegosztást 
tovább számlázás útján, mellék vízmérővel történhet. 
A megállapodáshoz tartozó teljességi nyilatkozatot a település polgármestere fogja tenni. 
 
Pócs István polgármester: 
A megállapodás aláírására a képviselő-testület felhatalmazása alapján – holnapi napon 10,00 
órakor kerül majd sor Mátraderecskén. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki a 
Jámbor Vilmos Általános Iskola állami fenntartásba vételével összefüggő megállapodást 
elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a megállapodást. 

 
88/2012.(XII.11.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta az Önkormányzat és a Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ (1055 Budapest, Szalay u. 10-14.) által kötendő, a 
köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével összefüggő 
intézmény átadás-átvételről, a feladatellátáshoz kapcsolódó létszám 
átadásról, valamint a feladatellátáshoz kapcsolódó vagyonelemek, 
jogok és kötelezettségek megosztásáról szóló Megállapodást, melyet 
egyhangú szavazattal elfogadott. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás 
megkötésére és aláírására. 
 
Határidő: 2012. december 15. 
Felelős: polgármester 
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NAPIREND 6./ Az önkormányzat adósság konszolidációjával kapcsolatos  
   nyilatkozat elfogadása 

Előterjesztő: Pócs István polgármester 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A képviselők a határozati javaslatot kézhez kapták. A határozati javaslat 5. pontjában 
módosítást kér, mely helyesen: „A Képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat nem 
rendelkezik olyan betéttel, vagy egyéb számlaköveteléssel, szerződéssel, ami kifejezetten a 
konszolidációval érintett adósságelemhez kapcsolódik, illetve annak fedezetére, vagy teljesítés 
biztosítékául szolgál.”.  A hangsúly a „nem” szón van, amely a határozati javaslatból kimaradt. 
A határozati javaslatot ezzel a kiegészítéssel együtt kéri elfogadni a Képviselő-testületnek. 
  
Pócs István polgármester: 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki az 
önkormányzat adósság konszolidációjával kapcsolatos nyilatkozatot és az erről szóló 
határozati javaslatot – az ismertetett kiegészítéssel együtt - elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 

 
89/2012.(XII.11.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

1.  A Képviselő-testület a Magyarország 2012. évi központi költségvetéséről szóló 2011. évi 
CLXXXVIII. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 76/C. §-ban foglaltakra 
figyelemmel kinyilvánítja, hogy a törvényben írt feltételekkel tartozásai megfizetéséhez 
igénybe kívánja venni az állam által biztosított, egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési 
támogatást, azon adósságelemek tekintetében, amelyekre a költségvetési törvény a támogatás 
igénybevételét lehetővé teszi. 

 
2. A Képviselő-testület kijelenti, hogy 2012. december 12-én adósságrendezési eljárás alatt nem 

áll. 
 

3. A Képviselő-testület a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény 286.§. alapján 
hozzájárul, hogy az 1. pontban megjelölt adósságelemek tőke és járulékrészét, valamint egyéb 
költségeit az önkormányzat helyett az állam közvetlenül megfizesse a 
hitelezőknek/kölcsönnyújtóknak. 
 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében: 
 

a. a hitelezők/kölcsönnyújtók által az érintett adósságelemek tőke és járulékrészéről, 
valamint egyéb költségeiről kiállított nyilatkozatot aláírja 

 
b. a költségvetési törvény szerint, határidőre szolgáltassa a szükséges adatokat a Magyar 

Államkincstár felé és ahhoz csatolja a szükséges nyilatkozatokat, igazolásokat, egyéb 
dokumentumokat, 

 
c. a költségvetési törvény 76/C.§. (10) bekezdésében meghatározott megállapodást 

megkösse, amennyiben azt az államháztartásért felelős miniszter kezdeményezi. 
 

5. A Képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat nem rendelkezik olyan betéttel, vagy 
egyéb számlaköveteléssel, szerződéssel, ami kifejezetten a konszolidációval érintett 
adósságelemhez kapcsolódik, illetve annak fedezetére, vagy teljesítés biztosítékául szolgál. 
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6. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a 76/C. §. szerinti adósságkonszolidáció során a 
Magyar Államkincstár a banktitkot képező, az önkormányzatra vonatkozó, a törlesztéshez 
szükséges adatokat, információkat, megismerje és kezelje. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
NAPIREND 7./ Pétervásárai Kistérség Többcélú Társulásának társulási  
   megállapodás módosítása  

Előterjesztő: Pócs István polgármester 
 
Pócs István polgármester: 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki a 
Pétervásárai Kistérség Többcélú Társulásának társulási megállapodás módosítására vonatkozó 
határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 
 

90/2012.(XII.11.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testület a Pétervásárai 
Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának és az annak 
mellékletét képező Szervezeti és Működési Szabályzatának 2013. január 1-
jei hatállyal történő módosítását az előterjesztésben foglaltak szerint 
elfogadta. 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a Társulási 
Megállapodást a Társulási Tanács javaslatai alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény IV. fejezetében 
foglaltak szerint 2013. június 30-ig felülvizsgálja, és annak rendelkezéseit 
2013. június 30-ig nem lépteti hatályba. 
 
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy döntéséről a Társulás 
Munkaszervezetét tájékoztassa. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2012. december 31. 
 

 
NAPIREND 8./ Lakás és nem lakás céljára szolgáló helyiségek, valamint közterület 

használati és területi bérleti díjak elfogadása 
Előterjesztő: Pócs István polgármester 

 
Hugyecz János képviselő: 
Kéri törölni a szolgáltatások közül a Művelődési Házban történő filmvetítést, mivel ezt még 
nem igényelték soha. Továbbá az Emlékparkban létrehozták egy 40 fő befogadására alkalmas  
előadó helyiséget, ahol dokumentumfilm vetítésre is lehetőség van. 
A Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a párt rendezvények céljára 
történő helyiség bérbeadás díját megemelni, mivel ez a tétel nagyon alacsonyan volt 
megállapítva.  
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Varró Gyuláné jegyző: 
A bizottsági ülésen úgy hangzott el, hogy a kisterem bérleti díja 4.000.-Ft/óra, a nagyterem 
bérleti díja 6.000.-Ft/óra, átlagban 5.000.-Ft lenne, viszont alapterületben nem ugyanaz a két 
helyiség, ezért megbontva szerepeltették a határozati javaslatban. 
 
Hugyecz János képviselő 
A Művelődési Ház presszójával kapcsolatban a határozati javaslatban 132.000.-Ft szerepel, 
korábban ez 60.000.-Ft volt. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A határozati javaslatban azok a díjtételek szerepelnek a – Művelődési Ház termeinek 
bérbeadásán kívül – amelyek az elmúlt évben is voltak. 
A bérlőnek 2010-től kedvezmény volt megállapítva, amely azóta egyedi határozattal szinte 
folyamatossá vált. Most kedvezmény nélkül 132.000.-Ft/hó lenne. A múlt év június 30-án 
azonban le is járt a szerződés. A vállalkozóval a szerződést újból megkötni szükséges. 
 
Fábián Jánosné pénzügyi csoportvezető: 
A testület korábbi döntése értelében minden évben 10 %-kal emelkedik a bérleti díj, ezért 
60.000.-Ft helyett 66.000.-Ft-ot szerepeltettek a javaslatban. 
 
Maruzs András képviselő: 
A határozati javaslatban a Horgász Egyesület is szerepel – ha jól értelmezi az IVK iroda 
helyiség bérletét kell itt érteni. 
 
Pócs István polgármester: 
Igen, ez az iroda bérlete. 
 
Maruzs András képviselő: 
A Kossuth L. út 218. sz. alatti ingatlan bérleti díját összehasonlítva a Művelődési Ház 
presszójának bérleti díjával, mérhetetlen különbség van a kettő között. Az óvoda melletti 
terület bérleti díja is kifogásolható. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Az önkormányzat ezért nem tud díj rendeletet alkotni. Nem lehet m2-kenti árat meghatározni, 
mivel a bérlemények komfort fokozata, használati módja eltér egymástól. 
Egy fűtetlen, közművesítetlen raktárhelyiség nem egyenértékű egy felújított, közművesített 
presszó helyiséggel. 
 
Maruzs András képviselő: 
A presszót a vállalkozó újította fel. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Az épületet az Önkormányzat újította fel, a vállalkozó a berendezést újította fel, amit le is 
„lakott” bérleti díj elengedés formájában, holott az ő tulajdonában van. Az Önkormányzatnak 
nem szükséges a berendezési tárgyat adni, csak a helyiséget adja bérbe. Minden szerződésben 
szerepel, hogy a helyiség az adott tevékenység gyakorolásához szükséges alkalmassá tétele a 
bérlő feladata.  
 
Maruzs András képviselő: 
Egyedi önkormányzati határozattal a sporttelep bérleti díja 520.000.-Ft. Erre van jelentkező 
vagy csak tervezet? 
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Varró Gyuláné jegyző: 
Ezt az Inkurencia Szövetkezet bérelte, majd ezt követően Sótér Vilmos által működtetett 
vállalkozás  használja a létesítményt. A korábbi években 520.000.-Ft bérleti díjat fizettek  a 
területért. Az elmúlt évben a Képviselő-testület a bérleti díjat 575.000.-Ft-ra kívánta emelni, 
viszont a bérlő benyújtott egy kérelmet, mely szerint még 520.000.-Ft-os áron sem tudja 
tovább bérelni, ha az Önkormányzat nem enged a bérleti díjból egy évre visszamenőleg. 
Mivel visszamenőlegesen kért bérleti díj kedvezményt, akkor a testület olyan döntést hozott, 
hogy visszamenőlegesen nem ad kedvezményt, viszont eltekint a 2012. évre tervezett emelés 
mértékétől és marad az 520.000.-Ft-os bérleti díj. Ez alapján fizetett ez évben 520.000.-Ft 
bérleti díjat.  
 
Pócs István polgármester: 
A Búzásvölgyi tó bérleti díjára vonatkozóan elmondja, hogy a Képviselő-testületnek volt egy 
olyan állásfoglalása, mely szerint megbízta személyét azzal, hogy vegyen részt a Horgász 
Egyesület ülésén és tárgyaljon a bérleti díj emeléséről. Elmondta, hogy 3 millió Ft/év bérleti 
díjat kér a testület. További alku tárgyát képezte volna, hogy milyen összegig hatalmazta fel 
az elnököt a közgyűlés. Sajnos ez az alku akkor nem született meg. Most – 3-4 nappal ezelőtt 
– visszatértek az elnök úrral erre a dologra. Az egyesületi elnök most azt nyilatkozta, hogy az 
Egyesületnek már egyáltalán nincs pénze.  
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Ez úgy hangzott el a testület részéről, hogy a polgármester úr – függetlenül az érvényes 
szerződéstől – tegyen arra kísérletet, hogy közös megegyezésre jussanak az egyesülettel. A 
megkötött szerződés értelmében erre csak 2014-ben lenne jogosult a testület.  
 
Pócs István polgármester: 
Az Egyesülettel a 2016-ig tartó szerződés meghosszabbítás azért történt, mert egy pályázat 
benyújtása kapcsán alapfeltétel volt, hogy 5 éves bérleti szerződéssel rendelkezzen a Horgász 
Egyesület.  
A pályázat nem nyert, ez a beruházás nem valósult meg. Akkor miért kell az 
Önkormányzatnak köteleznie magát, hogy 2014. helyett 2016-ig hosszabbítsák meg a bérleti 
szerződést? 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Javasolja bekérni az Egyesülettől a támogatási szerződést, mely alapján a pályázati támogatást 
igénybe vette. 
 
Pócs István polgármester: 
Javasolja megbízni a jegyző asszonyt a támogatási szerződés bekérésével. 
 
Varró Gyuláné jegyző 
A Kossuth út 146. sz. alatti irodahelyiség óradíjára is kér javaslatot. Az irodát civil 
szervezetek veszik igénybe alkalomszerűen, illetve a PEVIK Kft. is használja az irodai 
szolgáltatást. A Horgász Egyesület, Önvédelmi Egylet is alkalomszerűen használja. 
Korábban havonta volt megállapítva a bérleti díja, most az igénybevételhez igazodva 
óradíjban javasolja meghatározni.  
 
Pócs István polgármester: 
Óránként 500.-Ft-ban javasolja meghatározni az iroda bérleti díját. 
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Hugyecz János képviselő: 
Egyetért az 500.-Ft-os mértékkel. 
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki 
elfogadja a lakás és nem lakás céljára szolgáló helyiségek, valamint közterület használati és 
területi bérleti díjakról szóló határozati javaslatot az elhangzott kiegészítésekkel együtt, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 
 
91/2012.(XII.11.) Önkormányzati HATÁROZAT 

(1) Az önkormányzati bér és szolgálati lakások bérleti díja   100 Ft/m2 . 

(2) A nem lakás céljára szolgáló helyiségek, területek bérbeadás díja az alábbi:  
          1. Rendszeres bérbeadás díja:  

1.1  Virág üzlet (35 m2) (KSH árindex alapján emelve)         16 830 Ft/hó     
1.2  Belma üzlet  (206 m2):   44 000 Ft/hó  
1.3 Műv. Ház presszó (132 m2) (2010.12.31-ig 60 000 Ft/hó)) 132 000 Ft/hó  
1.4 Kossuth út 218. raktár épület: (225m2)  17 600 Ft/hó  
1.5 MOZI épület  (bérbeadás megszűnt 2012. 05.31-én)  33 000 Ft/hó 
1.6 Sporttelep (építmény) (egyedi önkormányzati határozattal) 520 000 Ft/év 
1.7 Hunyadi út 65. régi iskola 44 000 Ft/hó 
1.8 Magyar Telekom Nyrt. (KSH árindex alapján emelve) 36 149 Ft/hó 
1.9 Kossuth út 146. sz. alatti épület 1 irodahelyiségének bérbeadása: 

- Önvédelmi Egylet 500 Ft/óra 
- Horgászegyesület 500 Ft/óra 
- PEVIK  20.000 Ft/hó 

2. Eseti bérbeadási díjak:   
2.1  MENZA bérbeadása  600 Ft/fő 

- étterem fűtési szezonban 6 000 Ft/óra 
- étterem fűtési szezonon kívül 4 000 Ft/óra 

2.2  Általános iskola  terem bérlet emelés mértéke: változatlan 
2.3  Művelődési Ház helyiségeinek bérbeadása 

- kisterem fűtési szezonban     4 000 Ft/óra          
- kisterem fűtési szezonon kívül: 2 000 Ft/óra          
- nagyterem fűtési szezonban:   6 000 Ft/óra          
- nagyterem fűtési szezonon kívül:          4 000 Ft/óra          
- színházi belépőjegyek:            minimum          650 Ft/alkalom     
- múzeumi belépőjegyek:                                    300 Ft /felnőtt  
                                                                                 150 Ft /diák 

                   2.4  Sportcsarnok helyiségeinek bérbeadása: 
- kereskedelmi célú árusításra   10 000 Ft/alkalom 
- egyházi rendezvények részére     8 000 Ft/alkalom 
- egyéb, hobby-sport céljára      2 500 Ft/alkalom 

 
(3) Terület bérleti díj:  

- Kossuth u. 218. gazdasági épülethez tartozó földrészlet:      18 200 Ft/hó 
(4) Búzásvölgyi tó bérleti díja (évi 6%-al emelve)                                       1 277 984 Ft/év 
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(5) EMagyarország Pont szolgáltatási díjtételei (Könyvtár): 

A díjak 27% áfát tartalmaznak 
Fénymásolás    30 Ft  /A4 lap 
Fénymásolás    40 Ft / A3 lap 
Nyomtatás (szövegoldal fekete)    30 Ft / A4 lap 
Nyomatatás (szürkeárnyalatos kép)  180 Ft / A4 lap 
Színes nyomtatás (kép)  300 Ft / A4 lap 
Színes nyomatatás (szövegoldal)    60 Ft / A4 lap 
Internet használat  300 Ft /óra 
Számítógép használat  300 Ft / óra 
SCannelés  150 Ft / oldal 
CD írás hozott alapanyaggal  300 Ft / db 
DVD írás    400 Ft /db 
Fax küldés (belföldre)  250 F t/ A4 lap 
Fax küldés (külföldre)  400 F t/ A4 lap 
Fax érkezés  100 Ft / A4 lap 
Terembérlet  2000 Ft/alkalom 
E-mail küldés  250 Ft/db 
E-mail fogadás  200 Ft/db 
E-mail cím készítése  200 Ft/db 
Foglalkozási munkadíj  600 Ft/óra 
Hirdetés feladás  300 Ft/hirdetés 
Hirdetés megújítás  150 Ft/hirdetés 

 
(7) A községi hangoshíradón keresztül történő hirdetés díja 600.- Ft/bemondás, a közcélú 
hirdetmény kedvezménye 50 %. 

(8) A piaci, vásári helypénz díja: 
 az árúk által elfoglalt terület után  10 m2-ig:        1 000 Ft 

                                                                                10m2 felett:     2 000 Ft 
 
Határidő: 2013. december 31. 
Felelős: polgármester 
 
 
NAPIREND 9./ Háziorvosok feladatellátási szerződésének módosítása 

Előterjesztő: Varró Gyuláné jegyző 
 
Pócs István polgármester: 
Felkérkéri a jegyző asszonyt, hogy amennyiben a napirendre vonatkozóan szóbeli kiegészítése 
van, azt tegye meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző 
A napirendre vonatkozóan elmondja, hogy  2010. év végén módosították az önálló orvosi 
tevékenységről szóló törvényt. Ennél a módosításnál meghatározták, hogy a praxisjoggal 
rendelkező háziorvosokkal kötött feladat-ellátási szerződésekben mikről kell feltétlenül 
rendelkezni. Ennek a hatályba lépése 2013. január 1. Az önkormányzat 2011- ben egységes 
tartalommal minden praxisjoggal rendelkező háziorvossal, illetve a fogorvossal új feladat-
ellátási szerződés kötött, amit a hatályos törvény tartalmának megfelelően fogalmazták meg. 
Tekintettel arra, hogy 2013. január 1-től a finanszírozást végző szervezet újra felül szeretné 
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vizsgálni a szerződéseket, ezért áttekintették, hogy a jogszabályban van-e olyan változás, 
amelyet át kell vezetni az érvényes feladat-ellátási szerződésen. A szerződésben két ilyen 
pontot tart szükségesnek módosítani. Az önkormányzat általi feladat-ellátási szerződés 
határozatlan időre köttetett, nem határozott időre. Mivel a határozatlan időre kötött 
szerződéseknél 6 hónapnál rövidebb felmondási idő nem határozható meg, ezért a 
szerződésben szereplő 3 hónapot módosítani szükséges.  
A törvényben szerepel még, hogy abban az esetben, ha a háziorvosi körzetnek a területét az 
önkormányzat megváltoztatja és a körzethatár módosítása miatt a háziorvos  OEP általi 
finanszírozása csökken és ezért anyagi kár éri – az önkormányzat tartozik kártalanítási 
felelőséggel. Ezzel a kártalanítási felelősséggel is ki  kell egészíteni a feladat-ellátási 
szerződést.   
A határozatot a jegyzőkönyvben háziorvosi praxisonként, illetve a fogorvosra vonatkozóan 
külön kell szerepeltetni, pontosan meghatározva, hogy az egyes szerződésekben melyik pont 
módosul. 
 
Pócs István polgármester: 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki elfogadja a  
Háziorvosok feladat-ellátási szerződésének módosítására vonatkozó határozati javaslatot, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 
 
92/2012.(XII.11.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete kezdeményezi a Dr. Báthory Sándor  
háziorvossal 2011. március 03-án megkötött – 21/2011.(III.03.) önkormányzati határozattal 
jóváhagyott - háziorvosi tevékenység vállalkozási formában történő ellátására létrejött 
szerződés alábbi pontjainak módosítását: 
- A szerződés 16. pontjának első mondata helyébe az alábbi szövegrész kerül: 

16. A megállapodást határozatlan időre kötik, melyet 6 hónapos felmondási idővel, 
indoklási kötelezettséggel mondhatnak fel.  

- A szerződés 18/A ponttal egészül ki: 
17/A. A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a háziorvost ért kár esetén az 

Önkormányzat kártalanítási kötelezettséggel tartozik. A kártalanítás összegének 
megállapításánál figyelembe kell venni a háziorvosi szolgáltató által a 
finanszírozása keretében kapott egy éves összeget. 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a háziorvosi szolgáltatókat, és tegye meg a 
szükséges intézkedéseket. 
Felhatalmazza a polgármestert a módosított szerződések aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 

93/2012.(XII.11.) Önkormányzati HATÁROZAT 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete kezdeményezi a Dr. Sófalvi Antal 
háziorvossal 2011. március 22-én megkötött – 23/2011.(III.21.) önkormányzati határozattal 
jóváhagyott - háziorvosi tevékenység vállalkozási formában történő ellátására létrejött 
szerződés alábbi pontjainak módosítását: 
- A szerződés 17. pontjának első mondata helyébe az alábbi szövegrész kerül: 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


  15 
 

17. A megállapodást határozatlan időre kötik, melyet 6 hónapos felmondási idővel, 
indoklási kötelezettséggel mondhatnak fel.  

- A szerződés 18/A ponttal egészül ki: 
18/A. A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a háziorvost ért kár esetén az 

Önkormányzat kártalanítási kötelezettséggel tartozik. A kártalanítás összegének 
megállapításánál figyelembe kell venni a háziorvosi szolgáltató által a 
finanszírozása keretében kapott egy éves összeget. 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a háziorvosi szolgáltatókat, és tegye meg a 
szükséges intézkedéseket. 
Felhatalmazza a polgármestert a módosított szerződések aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 
94/2012.(XII.11.) Önkormányzati HATÁROZAT 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete kezdeményezi a Dr. Aradvári Mária 
fogorvossal 2011. március 22-én megkötött – 24/2011.(III.21.) önkormányzati határozattal 
jóváhagyott - fogorvosi tevékenység vállalkozási formában történő ellátására létrejött 
szerződés alábbi pontjainak módosítását: 
- A szerződés 17. pontjának első mondata helyébe az alábbi szövegrész kerül: 

17. A megállapodást határozatlan időre kötik, melyet 6 hónapos felmondási idővel, 
indoklási kötelezettséggel mondhatnak fel.  

- A szerződés 18/A ponttal egészül ki: 
18/A. A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a háziorvost ért kár esetén az 

Önkormányzat kártalanítási kötelezettséggel tartozik. A kártalanítás összegének 
megállapításánál figyelembe kell venni a háziorvosi szolgáltató által a 
finanszírozása keretében kapott egy éves összeget. 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a háziorvosi szolgáltatókat, és tegye meg a 
szükséges intézkedéseket. 
Felhatalmazza a polgármestert a módosított szerződések aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 
INDÍTVÁNYOK, BEJELENTÉSEK 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg további indítványaikat, bejelentéseiket. 
 
Hugyecz János képviselő: 
Mint az Ügyrendi Bizottság elnöke ismerteti a Bizottság december 6-i ülésén hozott 
javaslatát. A Bizottság a polgármester úr becsületes, kitartó munkáját elismerve bruttó 
350.000.-Ft összegű jutalmat javasol megállapítani a Képviselő-testületnek.  
Kéri, hogy a javaslatra vonatkozóan tegyék meg észrevételeiket, javaslataikat. 
 
Pócs István polgármester: 
Személyes érintettsége miatt nem vesz részt a szavazásban. 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


  16 
 

 
Hugyecz János képviselő: 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért a jutalom megállapításával, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
 

95/2012.(XII.11.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete - az 
Önkormányzat Ügyrendi Bizottságának 8/2012.(XII.06.) sz. határozata 
alapján  - Pócs István polgármester részére bruttó 350.000.-Ft  összegű 
jutalmat állapít meg. 
Utasítja a Jegyzőt hogy gondoskodjon a jutalom 2012. december 31-ig történő 
kifizetéséről.  
 
Határidő: 2012. december 31. 
Felelős: kifizetésért jegyző 
 

Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg további bejelentéseiket, észrevételeiket. 
 
Hollóné Bódi Katalin iskolaigazgató: 
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Jámbor Vilmos Általános Iskola karácsonyi ünnepségére - 
egyben az intézményi nyugdíjasok köszöntésével - december 21-én 17,00 órai kezdettel kerül 
sor a Művelődés Házban, melyre mindenkit szeretettel várnak. 
 
Fásiné Fodor Katalin óvodavezető: 
A Csengővár Óvoda adventi programjaira december 14-én 12,30 órától kerül sor, melyre 
mindenkit szeretettel várnak. 
 
Pócs István polgármester: 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a részvételt és a zárt 
ülést 15,10 órakor bezárta. 

K.m.f. 
 

 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 
 

    Brassai Péter Hugyecz János 
 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 
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